

# VIBENHOLM INVEST ApS

Hermelinvej 9  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Niels Erik Holmstrøm  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VIBENHOLM INVEST ApS  
Hermelinvej 9  
8270 Højbjerg

CVR-nr:                    33396686  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af værdipapirer og valutaterminskontrakter.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -12.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.705 kr. mod -37.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved egen drift som følge af positiv indtjening på investeringer i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-7.000</b>	<b>-12.515</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.000</b>	<b>-12.515</b>
Andre finansielle indtægter .....		258.280	448.610
Øvrige finansielle omkostninger .....		-287.985	-473.311
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-36.705</b>	<b>-37.216</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-36.705</b>	<b>-37.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-36.705	-37.216
<b>I alt .....</b>		<b>-36.705</b>	<b>-37.216</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		702.665	680.107
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>702.665</b>	<b>680.107</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>702.665</b>	<b>680.107</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		90.000	90.000
Overført resultat .....		-541.695	-504.990
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-451.695</b>	<b>-414.990</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.000	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		44.434	22.091
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.102.926	1.060.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.154.360</b>	<b>1.095.097</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.154.360</b>	<b>1.095.097</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>702.665</b>	<b>680.107</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshavere på kr. 1.102.926.

## 2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 120.386, som ikke er indregnet i balancen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.